
1  

 

 

 
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ    
                   ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ     
 ----------- 
 ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
 ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          
 Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ    
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
                      ----------  
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr                                                                  
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικ                                                          
Τηλέφωνο : 26210 40286                                      
Ε-mail        : mail@dipe.ilei.sch 

                                            
 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
  
 

 Πύργος, 08-09-2025 
                                                        Αρ.Πρωτ.:7107 

 

ΠΡΑΞΗ ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

 
 

 
ΘΕΜΑ:« Μονιμοποίηση εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας» 

 

 

Ο  Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.1566/1985(ΦΕΚ167τ.Α΄/30-09-1985). 

2. Τις διατάξεις των εδαφίων  α΄ και β΄ της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α΄13) σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ.2του άρθρου 2 και τις παρ. 1, 3 και 4 του 

άρθρου 40 του ν. 3528/2007 (Α΄26). 

3. Τις διατάξεις της παρ.7 του άρθρου 66 και της παρ.3 του άρθρου 78 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ136/τ.Α΄/03-08-2021). 

4. Τις διατάξεις της παρ.5
Α
 του άρθρου232 του ν.4823/2021(Α΄136), όπως προστέθηκε με την παρ.1 του άρθρου78 του ν.4997/2022 (Α΄219). 

5. Τη διάταξη της παρ.1 του άρθρου 5 με αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων  των Διευθυντών Εκπαίδευσης 

 

http://dipe.ilei.sch.gr/ekpth/
ΑΔΑ: 911Υ46ΝΚΠΔ-ΠΣΝ



2  

(ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021). 

6. Την υπ΄αρ.Φ.353.1/28/68544/Ε3/19-06-2023(ΑΔΑ:958046ΜΤΛΗ-70Η) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

7. Την υπ΄αριθμ. 43974/Ε3/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-

ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας». 

8. Τα υπ΄αριθμ 1928/Γ’/16-08-2022, 1930/Γ΄/16-08-2022,  2065/ Γ΄/16-08-2023 ΦΕΚ Διορισμού των Εκπαιδευτικών. 
 

9. Τα στοιχεία του Προσωπικού Μητρώου και του φακέλου αξιολόγησης των παρακάτω εκπαιδευτικών 

 

10. Την υπ αριθμ 29
η
/08-09-2025 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ηλείας 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

 

 

Την αναδρομική μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι διορίστηκαν στη Δημόσια Εκπαίδευση με τις υπ. αριθμ.  

98266/Ε1/04-08-2022,98236/Ε1/14-08-2022, 88054/Ε1/03-08-2023 Αποφάσεις της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού ( ΦΕΚ 2065 Γ’/16-08-2023,1928/Γ΄/16-08-2022, 

1930Γ΄/16-08-2022 ), ανέλαβαν υπηρεσία, διένυσαν δύο (2) έτη δοκιμαστικής υπηρεσίας κατά τη διάρκεια της οποίας υπηρέτησαν χωρίς ποινές και έλαβαν μέρος με 

επιτυχία στη διαδικασία αξιολόγησης του έργου τους σε όλα τα προβλεπόμενα, ανά περίπτωση, πεδία αξιολόγησης όπως ορίζεται στο Κεφάλαιο Γ΄ του Μέρους 

Γ΄(άρθρα 66 έως 80) του ν. 4823/2021 (Α΄136) ως ακολούθως: 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 911Υ46ΝΚΠΔ-ΠΣΝ



3  

 

 

Α/Α 

 

ΑΡ.ΜΗΤΡ. 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΗΜ. 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΗΜ. 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 

732115 

ΑΥΓΕΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 2065/Γ΄/16-08-2023 17-08-2023 16-08-2025 

2 

731231 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

2065/Γ΄/16-08-2023 17-08-2023 16-08-2025 

3 

754342 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 2065/Γ΄/16-08-2023 17-08-2023 16-08-2025 

4 

732322 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 
ΔΑΣΚΑΛΑ 2065/Γ΄/16-08-2023 17-08-2023 16-08-2025 

5 

731249 

ΓΚΡΙΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

2065/Γ΄/16-08-2023 18-08-2023 16-08-2025 

6 

732253 

ΔΡΟΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 2065/Γ΄/16-08-2023 17-08-2023 16-08-2025 

7 

731243 

ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 2065/Γ΄/16-08-2023 17-08-2023 16-08-2025 

8 

732394 

ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
ΔΑΣΚΑΛΑ 2065/Γ΄/16-08-2023 18-08-2023 16-08-2025 

9 

732242 

ΚΟΤΣΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΑΣΚΑΛΑ 2065/Γ΄/16-08-2023 17-08-2023 16-08-2025 

10 

731053 

ΚΑΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ06 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

2065/Γ΄/16-08-2023 17-08-2023 16-08-2025 

ΑΔΑ: 911Υ46ΝΚΠΔ-ΠΣΝ



4  

11 

732183 

ΛΑΓΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΑΣΚΑΛΑ 2065/Γ΄/16-08-2023 17-08-2023 16-08-2025 

12 

732205 

ΜΑΡΜΑΓΓΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
ΔΑΣΚΑΛΑ 2065/Γ΄/16-08-2023 18-08-2023 16-08-2025 

13 

733484 

ΜΠΙΚΟΥ ΝΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

2066/Γ΄/16-08-2023 18-08-2023 16-08-2025 

14 

731244 

ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

2065/Γ΄/16-08-2023 21-08-2023 16-08-2025 

15 

731426 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 2065/Γ΄/16-08-2023 18-08-2023 16-08-2025 

16 

731395 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 2065/Γ΄/16-08-2023 23-08-2023 16-08-2025 

17 

731250 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

2065/Γ΄/16-08-2023 17-08-2023 16-08-2025 

18 

732169 

ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΑΣΚΑΛΑ 2065/Γ΄/16-08-2023 17-08-2023 16-08-2025 

19 

731125 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

2065/Γ΄/16-08-2023 21-08-2023 16-08-2025 

20 

731358 

ΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 2065/Γ΄/16-08-2023 17-08-2023 16-08-2025 

21 

732417 

ΣΑΡΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 2065/Γ΄/16-08-2023 18-08-2023 16-08-2025 

ΑΔΑ: 911Υ46ΝΚΠΔ-ΠΣΝ



5  

22 

731936 

ΣΙΩΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΑΣΚΑΛΑ 2065/Γ΄/16-08-2023 18-08-2023 16-08-2025 

23 

731931 

ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΑΣΚΑΛΑ 2065/Γ΄/16-08-2023 18-08-2023 16-08-2025 

24 

732353 

ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ ΠΕ70 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 2065/Γ΄/16-08-2023 18-08-2023 16-08-2025 

25 

724629 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 1930/Γ΄/16-08-2022 17-08-2022 16-08-2024 

26 

725273 

ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 1930/Γ΄/16-08-2022 17-08-2022 16-08-2024 

27 

725375 

ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 1930/Γ΄/16-08-2022 17-08-2022 16-08-2024 

28 

724689 

ΜΑΓΕΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 1930/Γ΄/16-08-2022 17-08-2022 16-08-2024 

29 

727572 

ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 
ΔΑΣΚΑΛΑ 1930/Γ΄/16-08-2022 17-08-2022 16-08-2024 

30 

724930 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 1930/Γ΄/16-08-2022 18-08-2022 16-08-2024 

31 

724349 

ΛΑΒΔΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

1930/Γ΄/16-08-2022 16-08-2022 16-08-2024 

32 

724913 

ΖΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 1930/Γ΄/16-08-2022 22-08-2022 16-08-2024 

33 

724784 

ΚΙΚΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 1930/Γ΄/16-08-2022 17-08-2022 16-08-2024 

ΑΔΑ: 911Υ46ΝΚΠΔ-ΠΣΝ



6  

34 
728832 
 

ΚΑΤΟΛΕΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΑΣΚΑΛΑ 1930/Γ΄/16-08-2022 17-08-2022 16-08-2024 

 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί                                                                                                                                                                                         Ο Διευθυντής Π.Ε Ηλείας 

2. Σχολικές μονάδες                                                                                                                                                                                                                                

3. Π.Μ                                                                                                                                                                                                                                                              Δρ Ανδρέας  Καρατζάς 

 
  

ΑΔΑ: 911Υ46ΝΚΠΔ-ΠΣΝ


		2025-09-12T09:39:23+0300
	Athens




